
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 212276-2013 z dnia 2013-06-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Mońkach, 

Al. Niepodległości 7. Roboty będą wykonywane na obiekcie użytkowanym - należy przewidzieć roboty 

zabezpieczające oraz uwzględnić... 

Termin składania ofert: 2013-06-18  

Białystok: MODERNIZACJA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W MO ŃKACH, AL. 

NIEPODLEGŁOŚCI 7 

Numer ogłoszenia: 273908 - 2013; data zamieszczenia : 12.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 212276 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  MODERNIZACJA BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W MOŃKACH, AL. NIEPODLEGŁOŚCI 7. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest modernizacja budynku 

administracyjnego Komendy Powiatowej Policji w Mońkach, Al. Niepodległości 7. Roboty będą 

wykonywane na obiekcie użytkowanym - należy przewidzieć roboty zabezpieczające oraz uwzględnić 

utrudnienia w organizowaniu placu budowy i w prowadzeniu robót. Zakres robót do wykonania: Roboty 

budowlane -roboty murowe, -wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej, wykonywanie przegród 

aluminiowych, przeszklonych, -wymiana posadzek, -remont tynków ścian i sufitów, malowanie tynków, -

wykonywanie okładzin z glazury na ścianach, -na klatkach schodowych wykonanie balustrad i pochwytów 

ze stali nierdzewnej, -wykonanie pochwytów przy schodach w piwnicy, -udrażnianie przewodów wentylacji 

Page 1 of 3

2013-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273908&rok=20...



grawitacyjnej, -montaż wyposażenia stałego, w tym listew odbojowych na ścianach i okładzin parapetów, -

demontaż istniejącego masztu stalowego na dachu, -montaż typowego kratowego aluminiowego masztu 

wysokości 16m w miejscu zdemontowanego, -montaż dwóch daszków nad wejściami tylnymi do budynku 

administracyjnego, -rozbiórka fragmentu ogrodzenia posesji i wykonanie w jego miejscu ogrodzenia 

nowego. Uwaga! Zakres robót budowlanych został podzielony na dwie części (dla każdej z dwóch części 

zostały sporządzone oddzielne przedmiary i specyfikacje!). Część 1. - zakres określają Przedmiar I, 

dokumentacja techniczna i Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych I; która 

obejmuje: - remont i przebudowę części wnętrz parteru i piwnicy, ze zmianą sposobu użytkowania dwóch 

pomieszczeń archiwów w piwnicy na szatnie oraz WC, - demontaż istniejącego masztu stalowego na 

dachu, - montaż typowego kratowego aluminiowego masztu wysokości 16m, - montaż dwóch daszków nad 

wejściami tylnymi do budynku administracyjnego. Część 2. - zakres określają Przedmiar II i Specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych II; która obejmuje: - roboty remontowe na I i II piętrze 

budynku administracyjnego (wszystkie pomieszczenia), - remont klatek schodowych, - remont lub wymiana 

wskazanych elementów wykończenia w wybranych pomieszczeniach parteru, - remont części pomieszczeń 

piwnicznych, - rozbiórka fragmentu ogrodzenia posesji i wykonanie w jego miejscu ogrodzenia nowego. 

Roboty elektryczne: -wymiana istniejącej rozdzielni główną RG-L wraz z wyposażeniem, -przebudowa linii 

zasilania podstawowego, awaryjnego i wewnętrznych linii zasilających /WLZ/do nowozainstalowanych 

rozdzielnic i urządzeń, -przebudowa instalacji oświetleniowej i gniazd wtykowych w remontowanych 

pomieszczeniach, -rozbudowa instalacji okablowania strukturalnego, -przebudowa instalacji łączności 

radiowej, -rozbudowa systemu przyzywowo-napadowego, -przebudowa systemów teletechnicznych - 

sygnalizacji włamania i napadu /SSNiW/, sygnalizacji pożaru /SSP/ i kontroli dostępu /KD/. Roboty 

sanitarne: -wymiana leżaka kanalizacji sanitarnej w piwnicy, -wymiana urządzeń sanitarnych w istniejącym 

sanitariacie i wykonanie instalacji wod-kan w nowym sanitariacie w sanitariacie na parterze, -montaż 

klimatyzatorów w pomieszczeniu świetlicy, -montaż kurtyny powietrznej na wejściu do budynku, -wykonanie 

instalacji wod-kan w sanitariacie w piwnicy przy sali ćwiczeń, -wykonanie wentylacji mechanicznej w 

pomieszczeniu sali ćwiczeń i szatni w piwnicy, -montaż wyposażenia sanitarnego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.07.2013. 

Page 2 of 3

2013-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273908&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE EL-WIKA Zbigniew Marchocki, ul. Tuwima 1A/16, 15-746 

Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1524777,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1041931,15 

Oferta z najni ższą ceną: 1041931,15 / Oferta z najwy ższą ceną: 1555293,90 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2013-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273908&rok=20...


